

**DAFTAR MUTASI BARANG
BELANJA MODAL APBD**

KECAMATAN KEDUNGREJA

NO	URAIAN BARANG (nama, merk, type & ukuran barang)	KODE BARANG	NAMA BARANG - BMD	JML	HARGA SATUAN	KONDISI B/KB/RB	MUTASI TAMBAH				KETERANGAN
							JML	INTRA	JML	EKSTRA	
KIB A : TANAH											
1							-	-			
Jumlah							-	-	-	-	
KIB B : PERALATAN DAN MESIN											
1	Magic com, Miyako, MCM-518, 1.8L	1.3.2.5.2.5.5	Rice Cooker (Alat Dapur)	2	500.000,00	B	2	1.000.000,00	-	-	Semester I
2	Rak Piring, Cook Master, AE-1123, 548 X 260 X 4.382 mm	1.3.2.5.2.5.15	Rak Piring Alumunium	1	680.000,00	B	1	680.000,00	-	-	Semester I
3	Timbangan Digital, KRIS, Digital 10221916, 74 X 40 cm	1.3.2.7.1.1.9	Timbangan Badan (Alat Kedokteran Umum)	1	980.000,00	B	1	980.000,00	-	-	Semester I
4	Dispenser, Modena, Berdiri Hot & Cool 65 L, 325 X 370 X 1040 cm	1.3.2.5.2.6.38	Dispenser	1	3.450.000,00	B	1	3.450.000,00	-	-	Semester I
5	Tensimeter, Omron, Digital HEM-7120, 103 X 80 X 129 mm	1.3.2.7.1.1.5	Tensimeter	1	1.200.000,00	B	1	1.200.000,00	-	-	Semester I
6	Penyedot Debu, Sharp, EC-CW 60, 25 X 35 X 20 cm	1.3.2.5.2.3.1	Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner	1	1.900.000,00	B	1	1.900.000,00	-	-	Semester I
7	Mesin Pemotong Rumput, STIHL, Gendong, 25 X 30 X 20 cm	1.3.2.5.2.3.3	Mesin Pemotong Rumput	1	4.950.000,00	B	1	4.950.000,00	-	-	Semester I
8	Meja Rapat, Kayu Jati, 200 X 60 X 75 cm	1.3.2.5.2.1.8	Meja Rapat	4	3.000.000,00	B	4	12.000.000,00	-	-	Semester I
9	Kasur Busa Royal, 90 X 200 X 14 cm	1.3.2.5.2.1.25	Kasur/Spring Bed	1	950.000,00	B	1	950.000,00	-	-	Semester II
10	Meja Rapat, Kayu Jati, 200 X 60 X 75 cm	1.3.2.5.2.1.8	Meja Rapat	2	2.950.000,00	B	2	5.900.000,00	-	-	Semester II
11	Penyedot Debu, Sharp, EC-CW 60R, 25 X 35 X 20 cm	1.3.2.5.2.3.1	Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner	1	1.900.000,00	B	1	1.900.000,00	-	-	Semester II
12	Dispenser, Modena, Berdiri Hot & Cool 65 L, 325 X 370 X 1040 cm	1.3.2.5.2.6.38	Dispenser	1	3.450.000,00	B	1	3.450.000,00	-	-	Semester II
13	AC Split/Dinding 1 PK, Panasonic	1.3.2.5.2.4.4	A.C. Split	1	4.500.000,00	B	1	4.500.000,00	-	-	Semester II
14	Kulkas (2 Pintu), 165 L, Sharp	1.3.2.5.2.4.1	Lemari Es	1	3.000.000,00	B	1	3.000.000,00	-	-	Semester II
15	Laptop Intel Dual Core N4020 - Up to 2,8 GHz/4GB/DDR4/HDD 1 TB/14"/Win 10/Asus	1.3.2.10.1.2.2	Lap Top	1	7.300.000,00	B	1	7.300.000,00	-	-	Semester II
16	Laptop Intel Dual Core N4020 - Up to 2,8 GHz/4GB/DDR4/HDD 500GB / 14" / Win 10 /Asus	1.3.2.10.1.2.2	Lap Top	2	6.600.000,00	B	2	13.200.000,00	-	-	Semester II
17	Printer inkjet (Tinta) Epson L 120	1.3.2.10.2.3.3	Printer (Peralatan Personal Komputer)	1	1.911.000,00	B	1	1.911.000,00	-	-	Semester II
18	Printer inkjet (Tinta) Epson L 121	1.3.2.10.2.3.3	Printer (Peralatan Personal Komputer)	1	1.523.000,00	B	1	1.523.000,00	-	-	Semester II
19	Printer inkjet (Tinta) Epson L 3210	1.3.2.10.2.3.3	Printer (Peralatan Personal Komputer)	1	3.010.000,00	B	1	3.010.000,00	-	-	Semester II

NO	URAIAN BARANG (nama, merk, type & ukuran barang)	KODE BARANG	NAMA BARANG - BMD	JML	HARGA SATUAN	KONDISI B/KB/RB	MUTASI TAMBAH				KETERANGAN
							JML	INTRA	JML	EKSTRA	
Jumlah							25	72.804.000,00	-	-	72.804.000,00
KIB C : GEDUNG DAN BANGUNAN											
1							-	-	-	-	
Jumlah							-	-	-	-	-
KIB D : JALAN, IRIGASI, DAN JARINGAN											
1							-	-			
Jumlah							-	-	-	-	-
KIB E : ASET TETAP LAINNYA											
1							-	-			
Jumlah							-	-	-	-	-
KIB F : KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan											
1							-	-			
Jumlah							-	-	-	-	-
KIB L : ASET LAINNYA (Aset Tidak Berwujud)											
1							-	-			
Jumlah							-	-	-	-	-